

Årsredovisning

Villa Alton AB

Organisationsnummer: 556859-3957
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Båstad

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Blume
Styrelseledamot
2023-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011-07-12.

Föremålet för företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom digitala informationsbaserade tjänster, design och konstruktion, försäljning samt utbildning och event.

Företagets säte är Båstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	139	79	0	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-78	-121	870	-6
Soliditet (%)	98,5	98,5	96,0	58,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	614 460	-121 359	543 101
Balanseras i ny räkning		-121 359	121 359	0
Årets resultat			-78 175	-78 175
Belopp vid årets utgång	50 000	493 101	-78 175	464 926

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	493 101
Årets resultat	-78 175
Summa	414 926

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	414 926
Summa	414 926

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	139 169	79 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 169	79 200
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-23 632	2 250
Övriga externa kostnader		-193 764	-202 808
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-217 396	-200 558
Rörelseresultat		-78 227	-121 358
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Summa finansiella poster		52	0
Resultat efter finansiella poster		-78 175	-121 358
Resultat före skatt		-78 175	-121 358
Årets resultat		-78 175	-121 358

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		90 279	51 487
Summa kortfristiga fordringar		90 279	51 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		381 770	500 020
Summa kassa och bank		381 770	500 020
Summa omsättningstillgångar		472 049	551 507
SUMMA TILLGÅNGAR		472 049	551 507

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		493 101	614 460
Årets resultat		-78 175	-121 359
Summa fritt eget kapital		414 926	493 101
Summa eget kapital		464 926	543 101
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 123	0
Övriga skulder		0	8 406
Summa kortfristiga skulder		7 123	8 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 049	551 507

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

Båstad

Pontus Blume
Pontus Blume
2023-06-30